[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ДОНЕЦКА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 августа 2017 г.

      г. Донецк

№ 55-4
О месте и времени передачи членам Территориальной избирательной комиссии города  Донецка с правом решающего голоса специальных знаков (марок) для наклейки на избирательные бюллетени для голосования на дополнительных выборах депутатов Донецкой городской Думы шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 3, № 20

В соответствии с п. 3 ст. 63 Федерального закона                                                  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", в целях организации передачи Избирательной комиссией Ростовской области  специальных знаков (марок) для наклейки на избирательные бюллетени для голосования на дополнительных выборах депутатов Донецкой городской Думы шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 3, № 20  членам Территориальной избирательной комиссии города Донецка с правом решающего голоса
Территориальная избирательная комиссия города Донецка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить 29 августа 2017 года в 12.15 часов в                           Избирательную комиссию Ростовской области (адрес: г. Ростов-на-Дону,                                       ул. Социалистическая 112, кабинет 43) для получения специальных знаков (марок) для наклейки на избирательные бюллетени для голосования на дополнительных выборах депутатов Донецкой городской Думы шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 3, № 20 членов Территориальной избирательной комиссии города Донецка с правом решающего голоса: Темникову А.В. (председатель ТИК), Городецкая Ю.В. (заместитель председателя ТИК), Кокину Г.П. (член ТИК).

2. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии города Донецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии города Донецка                А.В. Темникову.
Председатель комиссии

А.В. Темникова

Секретарь комиссии

О.М. Гуревнина